UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH  ẤN TÂY

Số:        /UBND

 Về việc chốt sổ bảo hiểm để giải quyết chế độ nghỉ công tác theo quy dịnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Ấn Tây, ngày 20 tháng 05  năm 2025

                      Kính gửi:  Bảo hiểm tỉnh Quảng Ngãi.
Căn cứ Công văn số 511/BHXH-QLTST ngày 25/4/2025 của Bảo hiểm tỉnh Quảng Ngãi vè việc rà soát quá trình tham gia BHXH của người lao động ;

Qua rà soát có 05 đồng chí xin nghỉ cần chốt số liệu đóng BHXH hết tháng 05 năm 2025 để tiếp tục làm các thủ tục liên quan đến chế độ chính sách như sau:
1. Đồng chí: Phan Khánh Lâm – Bí thư Đảng uỷ  kiêm nhiệm chủ tịch UBND xã Tịnh Ấn Tây.

2. Đồng chí: Nguyễn Ngọc Thanh –  Phó Bí thư Đảng uỷ xã Tịnh Ấn Tây.

3. Đồng chí: Nguyễn Tấn Điền –  Chủ tịch UBMTTQVN xã Tịnh Ấn Tây.

4. Đồng chí: Cao Văn Hà –   Phó Chủ tịch HĐND xã Tịnh Ấn Tây.

5. Đồng chí: Phạm Văn Thành –  Chủ tịch Hội CCB xã Tịnh Ấn Tây.

Nay UBND xã Tịnh Ấn Tây đề nghị BHXH tỉnh Quảng phối hợp tạo điều kiện để địa phương hoàn thành nhiệm vụ ./..

	Nơi nhận:

-Như trên;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã

- Bộ phận ĐC-XD, TC-KT xã;

-Lưu: VT.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Tấn Tiền